
 
 

Tolmezzo, li 11.09.2025 

 

DETERMINA TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 138/2025 
 

OGGETTO: Servizio sostituzione tubo e fornitura agitatore liquami presso Malga San Giacomo, in 

Comune di Prato Carnico (Ud). 

DETERMINA LIQUIDAZIONE  

 CODICE CIG: B7950E24F7 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 

- il Consorzio Boschi Carnici è proprietario del complesso DI Malga San Giacomo in Comune di 
Prato Carnico (Ud); 

- con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.54/2025 del 11/06/2025 si formulava atto 
di indirizzo al Responsabile del Servizio di disporre quanto inerente agli interventi di 
manutenzione straordinaria della Malga “San Giacomo” di proprietà, posta in Comune di Prato 
Carnico, che prevedeva tra gli altri il ripristino del funzionamento della vasca del liquame e 
quanto di pertinenza; 

Richiamata la propria determinazione n. 109/2025 del 10.07.2025 con la quale si affidavano il Servizio di 
sostituzione del tubo di ricircolo del liquame e la fornitura dell’agitatore liquami presso Malga San 
Giacomo, in Comune di Prato Carnico, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, alla 
Ditta AGRI OSSO SRL di Palmanova (Ud) CF e PI 02288400308, per un importo totale pari a euro 6.133,86 
al netto di IVA al 22%; 

Preso atto dell’avvenuta esecuzione del Servizio e della fornitura richiesta, nello specifico con la consegna 
e installazione dell’agitatore e la sostituzione del tubo di ricircolo del liquame; 

Vista la fattura n. 334/AE del 13.08.2025 della Ditta AGRI OSSO SRL di Palmanova CF e PI 02288400308, 
relativa al Servizio di sostituzione del tubo di ricircolo del liquame e alla fornitura dell’agitatore liquami 
presso Malga San Giacomo, in Comune di Prato Carnico, per l’importo di € 7.483,32 compresa IVA ed 
emessa in regime di Scissione dei pagamenti; 

Visto certificato-INAIL_50257133 del 04/08/2025 in corso di validità attestante la regolarità contributiva 
della Ditta AGRI OSSO SRL di Palmanova (Ud); 

Rilevato che la Ditta AGRI OSSO SRL di Palmanova CF e PI 02288400308 ha comunicato il numero di conto 
corrente dedicato a contrarre con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

Visto il Decreto Legislativo 31.03.2023, n.36; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n. 334/AE del 13.08.2025 della Ditta AGRI OSSO SRL di Palmanova CF e PI 
02288400308, relativa al Servizio di sostituzione del tubo di ricircolo del liquame e la fornitura 
dell’agitatore liquami presso Malga San Giacomo, in Comune di Prato Carnico, per l’importo di € 
6.133,86 al netto di IVA. 



2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 1.349,45 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 
Boschi Carnici per quanto di competenza. 

3. Di dare atto che la spesa complessiva di € 7.483,31, trova imputazione al codice 1120 
“Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio di spesa 2025. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Atto firmato digitalmente 

 

  
 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 11.09.2025 al 26.09.2025. 

Tolmezzo, lì 11.09.2025 
L’INCARICATO 
Sara di Menna 

Atto firmato digitalmente 
 


